
 

 

Katowice, dnia 14.10.2014 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 207.000,00 €,  

p.n.: 

DOSTAWA MEBLI BIUROWYCH DO PRACOWNI LABORATORYJNEJ WRAZ Z MONTAŻEM  

(nr postępowania DZP.381.82.2014.DW) 

 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., 

poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana wymieniona poniżej oferta.  

 
 

Nr 
 Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

1 
DCD HABITAT Sp. z o.o. 

ul. Mosińska 9, 62-060 Stęszew 

 
 

Uzasadnienie wyboru:  

W postępowaniu została złożona jedna oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez 

Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 

KRYTERIUM:  Cena  – 100 %  

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (100%) 

 

Razem 

1. 
DCD HABITAT Sp. z o.o. 

ul. Mosińska 9, 62-060 Stęszew 
100,00 100,00 

 

 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 

mgr inż. Artur Baran      mgr Ewa Słowik 


